DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1972 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 01 DE 03

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Poder Executivo

Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA

PORTARIA Nº 009/2024, DE 13 DE NOVEMBRO 2024.

ID: #1EA944B28A

Pg. 2

Pg. 2

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1972 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 02 DE 03

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
Estado do maranhão

      CNPJ: 06.217.954/0001-37
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA

PORTARIA Nº 009/2024, DE 13 DE NOVEMBRO 2024.

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE,  ATRAVÉS  DA  COMISSÃO
ELEITORAL RETIFICA A PORTARIA Nº 08 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

conforme segue abaixo:

Onde se lê:

Resultado Final da Eleição para Compor o Conselho Consultivo da Área de Proteção
Ambiental Parque Natural Municipal dos Pequenos Lençóis.

Leia-se:

Resultado  das  entidades    habilitadas    para  Compor  o  Conselho  Consultivo  da
Unidade de Conservação Parque Natural Municipal dos Pequenos Lençóis.

Onde se lê:

RESOLVE:
Art.  1º Tornar  público  a  relação  das  Entidades  Eleitas  para  compor  o  Conselho
Consultivo  da Área de Proteção Ambiental Parque Natural Municipal dos Pequenos
Lençóis no Município de Barreirinhas, conforme relação à baixo:

Leia-se:

RESOLVE:
Art. 1º Tornar público o Resultado das Entidades habilitadas para compor o Conselho
Consultivo  da  Unidade  de  Conservação Parque  Natural  Municipal  dos  Pequenos
Lençóis no Município de Barreirinhas, conforme relação a baixo:

ORDEM SEGUIMENTO REPRESENTANTE
1. Delta 3 VII Energia S. A.  Thiago Trindade

Linhares

2. Instituto Rio Preguiças Bernardo Sousa
Conceição

3. Sindicato  dos  Pescadores  de
Barreirinhas

Irozé Ramos Costa

4. Associação Comunitária dos Criadores e
Pescadoras do Povoado Morro do Boi

Robson Marcineiro
Oliveira

5.  População  Tradicional  Residente  no Jonas Carvalho Silva

ID: #1EA944B28A

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1972 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 03 DE 03

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Interior  da  Unidade  (Não  formalmente
organizado)

6. Cooperativa de Transporte Náutico dos
Pilotos e Proprietários de Embarcações
de Barreirinhas

Alexandre Gustavo
Urgate

7. Associação  de  Quadriciclo  e  Utvs  de
Barreirinhas-MA

Vanessa Silva do
Nascimento

Comissão Eleitoral

Maria Lúcia Alves Silva Pires
Luís Talyson Garcia Moraes
Judá Ben-Hur Araújo Barros

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

		2024-11-15T00:01:03-0300
	Brasil
	Prefeitura de Barreirinhas - MA
	Assinador - Diário Oficial - Prefeitura de Barreirinhas - MA